
 
           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. GEGUŽĖS 8 D. 

SPRENDIMO NR. TS-135 „DĖL ATSTOVŲ Į PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS 

TARYBĄ DELEGAVIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 29 d. Nr. TS-167 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 43 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos Regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 1 ir 

3 dalimis bei Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 27d. sprendimu Nr. TS-97 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojo skyrimo“,  Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 8 d. sprendimo Nr. 

TS-135 „Dėl atstovų į Panevėžio regiono plėtros tarybą delegavimo“ 1 punktą ir vietoje žodžių 

„savivaldybės mero pavaduotoją Egidijų Vilimą“ įrašyti žodžius „savivaldybės mero pavaduotoją 

Stanislovą Dambrauską“.   

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 
 


